Verejné zasedani zastupitelstva
obce Nezamyslice

Konané dne : 17.10.2019

Od 18.00 hodin

v zasedaci mistnosti obecniho Giadu

Program :

1)
2)
3)
4
5)
6)
7)
8)

Verejnopravni smlouva o pienosu piislusnosti k projednani prestupkt
Rozpoctové opatieni

Poskytnuti dotace Charita Susice

Podpora prosincovych oslav

Prondjem pozemku

Zadost o piipojeni pozemku k vodovodnimu radu

Rizné

Zaveér

Srdeéné zveme obcany.

Vyveéseno 5/ /7. / C}

Sejmuto



